平成 30年７月 13日

各 位

会 社 名 ＪＥＳＣＯホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 唐 澤 光 子

（コード番号：1434 東証第二部）

問 合 せ 先 執行役員財務経理室長 二 戸 慎 也

（ TEL. 03-5937-6151）

連結子会社の商号の変更に関するお知らせ

当社は、平成 30 年７月 20 日開催予定の当社の連結子会社である菅谷電気工事株式会社（以下、「菅谷電

気工事」という。）の臨時株主総会において、定款の一部変更が承認されることを条件として、本日開催の

取締役会において菅谷電気工事の商号を変更することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．商号の変更について

 (１) 変更の理由

   当該連結子会社は、平成29年10月２日に当社の株式の取得に伴い連結子会社となりました。この度、

当社グループの一員であることを明確化し、グループ企業としての一体感をより醸成することを目的と

して、商号を変更するものであります。

 (２) 新商号

    JESCO SUGAYA株式会社

 (３) 新商号変更日

    平成 30年９月１日

２．当該連結子会社の概要

（１）名称  菅谷電気工事株式会社

（２）所在地

 群馬県前橋市

 （平成 30年９月１日付で群馬県渋川市に移転する予定で

あります。）

（３）代表者の役職・氏名
 代表取締役会長 唐澤 光子

代表取締役社長 大塚 和彦

（４）事業内容  電気設備工事及び電気通信設備工事

（５）資本金  40,000千円

３．今後の見通し

  本件による平成 30年８月期の通期業績予想に変更はありませんが、今後公表すべき事実が発生した場合

には速やかに公表いたします。

以 上